
گزارش تحلیلی بازارهای جهانی 
داخـــلیبه بازار با رویـکرد ویــژه 

1400دی ماه سوم هفته / 11هفته نامه تحلیلی شماره  

،58تهران، بلوار نلسون ماندلا، کوچه تور، پلاک : نشانی
ساختمان مرکزی کارگزاری بانک تجارت

24853000-021
tejaratbankbrk.ir
info@tbrk.ir
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انتـــخاب مسیر درست
...سرمـــــــــایه گــذاری  



پتروشیــــــــــمیکامودیتــــــــــــیاقتــــــصاد جـــــهان

نفت
طلا

مس
آلومینیوم
روی
 اهنسنگ
بیلت
 سنگزغال

متانول
اتیلن
پی وی سی
پروپیلن
ABS
پلی استایرن

@kbt_cfc
tb_brokerage
tb_brokerage

tejaratbankbrk.ir

یبورس انرژی داخلو کالا بورس 

ارزش معاملات رینگ صنعتی بورس کالا
ورق گالوانیزه
آهن اسفنجی
الاارزش معاملات رینگ پتروشیمی بورس ک
پلی استایرن
اوره گرانول
 معاملات بورس انرژیارزش
متانول

28-21صفحه وضعیت بازار 20-15صفحه  14-6صفحه  5-2صفحه 



بهبتنسکهاستبودهروزدربشکهمیلیون
درصد16.7گذشتهسالمشابهزمانمدت

نفتذخایرهمچنین.استداشتهافزایش
کاهشبااستراتژیکذخایرجملهازآمریکا
میلیون417.9بهایبشکهمیلیون2.1حدود
5متوسطازدرصد8کهاسترسیدهبشکه
باعثامراینکهاستکمتراخیرسال

.شودمینفتبرایتقاضاافزایش

2

ابرابطهدرنگرانی هاکاهشدنبالبه
هایبتقاضا،کاهشعدموکروناجدیدسویه
مواجهدلاری3رشدباگذشتههفتهدرنفت
روزدر.کردرشددلار82محدودهتاوشد
کهدشبرگزارپلاساوپکنشستشنبهسه

400تولیدافزایشبرمبنیتوافقبهاعضا
پایبندفوریهماهدرروزدربشکه ایهزار

ثباعقزاقستاندرآرامیناطرفیاز.بودند
نظربهواستشــــــــــــدهعرضه هاکاهـــــــــــش

هایبموجودشرایطتداومبهتوجهبامی رسد
نوساندلار83-80محدودهدربتواندنفت

.باشدداشته
کشاورزیبخشاشتغالداده هایطرفیاز

.دشنفتقیمتافتباعثحدودیتاآمریکا
خامنفتوارداتکهمی دهدنشانآمارها
کاهشروزدربشکهمیلیون0.9آمریکا
طولدررسیدروزدربشکه5.9بهویافت

6.3آمریکانفتوارداتگذشــــــــــــــتهماهیک

نفــــــــت
اقتــــــصاد جـــــــــــــهان

هفته اخیر5تغییرات قیمت در 
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tb_brokerage
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دلار-برنت نفت 

قیمت میانگین قیمت
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کهمی باشدمهمیمقاومتدارایدلار83محدودهدرتکنیکینظرازنفت
اینتشکسصورتدرمی رسدنظربه.استشدهقیمتبیشترافزایشازمانع

صورتاینغیردرباشد،داشتهرشددلار87محدودهتابتواندنفتمقاومت
.داشتخواهدوجوددلار75محدودهتاقیمتریزشامکان

3

ــــــتبررسی تکنیکی نفــ
اقتــــــصاد جـــــــــــــهان

@kbt_cfc
tb_brokerage
tb_brokerage

tejaratbankbrk.ir
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افتباگذشتههفتهدرجهانیطلای
در.رسیددلار1796قیمتبهدلاری20

دهیباز نرخافزایشدنبالبهگذشتههفته
آمریکاساله10اوراقبازدهیوخزانهاوراق

ودرصد1.7یعنیخودسطحبالاترینبه
بیکارینرخمناسبآمارانتشارهمچنین

بهرهنرخافزایشبرایانتظاراتآمریکا،
بهایکاهشباعثامراینویافتافزایش

لاطجهانیقیمتمی شودبرآورد.گردیدطلا
ودهمحددربهرهنرخافزایشاولینازقبلتا

.باشدداشتهنوساندلار1785-1805

4

انس جـــــــــــــهانی
اقتــــــصاد جـــــــــــــهان

@kbt_cfc
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هفته اخیر5تغییرات قیمت در 
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5

بررسی تکـــــــنیکی انـــــــــس

ازعمانکهاستکردهبرخوردخودحمایتیترندبهتکنیکینظرازطلا
کفدلار،1785ناحیهکهمی رسدنظربه.استشدهقیمت هایبیشترریزش
داشتهنوساندلار1805-1785محدودهدرمی تواندقیمتوبودهطلاقیمتی
.باشند

اقتــــــصاد جـــــــــــــهان

@kbt_cfc
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دلار9650-9550محدودهدرقیمت هاو
.باشندداشتهنوسان

105رشدباگذشتههفتهدرمسبهای
بهای.رسیدتنهرازایبهدلار9661بهدلار

دلار9750محدودهتاهفتهاواسطدرمس
وردلابهایافزایشدنبالبهکه.کردرشد

ایانتهدر،آمریکابهرهنرخافزایشاحتمال
مسمعدنطـــــــرفیاز.داشتافتهفته

MMGتولیدظرفیتبابامباسلاس
تولیدنهمینکهسالدرمستن460،000

4ازپسمی باشدجهاندرمسبزرگکننده
اینکرد،آغازراخودفعالیتاعتصاب،ماه
هشدکنندهعرضهسمتتقویتباعثامر

برودتافزایشعلتبهحالاینبا.است
وصنعتیهایفعالیتکاهشوچیندرهوا

علتبهتجاریفعالیت هایافتهمچنین
نایتقاضاچینی،نوسالبهشدننزدیک

آندنبالبه.استداشتهافتمحصول
بههاعرضهافزایشباشودمیپیش بینی

داشتهوجودعرضــــهمازادبازاردرموقتطور

6

مــــــــس
کامودیتــــــــــــی

@kbt_cfc
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tejaratbankbrk.ir
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هفته اخیر5تغییرات قیمت در 
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قیمت میانگین قیمت دوره
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بررسی تکنیکی مـــــــس

.استشدهنزدیکدلار9700مقاومتیمحدودهبهتکنیکینظرازمس
یناشکستصورتدرمی باشداهمیتپربسیارمسبرایدلاری9700ناحیه

اینصورتغیردردارد،رادلار9900محدودهتارشدتواناییمسقیمتناحیه،
.داشتخواهدافتامکاندلار9570محدودهتامس

کامودیتــــــــــــی
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بهژانویهاولهفتهدرآلومینیومقیمت
یافت،افزایشتنهردردلار2900ازبالاتر

دربود،2021اکتبراواخرازرقمبالاترینکه
وانبارهاموجودیکاهشبحبوحه

حرانبتداومدلیلبهبزرگانتظارات،کسری
فعالیتکاهشواروپا،درویژهبهبرق،

درآلومینیومذخایرذوب،هایکارخانه
ماهاواسطازLMEتاییدموردانبارهای

در.یافتکاهشدرصد50ازبیشمارس
سنگزغالصادراتممنوعیتحال،همین

زغالقیمتافزایشباعثاندونزیحرارتی
ا کهشدسنگ درراآلومینیومتولیداحتمالا
آندنبالبهومی دهدکاهشهندوچین

به.شدخواهدآلومینیومبهایافزایشسبب
جهان،دربرقبحرانتدوامبامی  رسدنظر

دلار3050محدودتابتواندآلومینیومقیمت
.باشدداشتهرشد
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لومینیــــــــــــوم آ
کامودیتــــــــــــی

@kbt_cfc
tb_brokerage
tb_brokerage

tejaratbankbrk.ir
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هفته اخیر5تغییرات قیمت در 

2858.0

2210.8

0.0

500.0

1000.0

1500.0

2000.0

2500.0

3000.0

3500.0

98
/0

7/
28

98
/0

8/
28

98
/0

92
8

98
/10

/2
8

98
/11

/2
8

98
/12

/2
8

99
/0

1/2
8

99
/0

2/
28

99
/0

3/
28

99
/0

4/
28

99
/0

5/
28

99
/0

6/
28

99
/0

7/
28

99
/0

8/
28

99
/0

9/
28

99
/10

/2
8

99
/11

/2
8

99
/12

/2
8

00
/0

1/2
8

00
/0

2/
28

00
/0

3/
28

00
/0

4/
28

00
/0

5/
28

00
/0

6/
28

00
/0

7/
28

00
/0

8/
09

00
/0

8/
16

00
/0

8/
23

00
/0

8/
30

00
/0

9/
05

00
/0

9/
12

00
/0

9/
19

00
/0

9/
26

00
/10

/0
4

00
/10

/11

00
/10

/18

دلار-آلومینیوم 

قیمت میانگین قیمت دوره
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لومینیــــــــو مبررسی تکینکی آ

رشددلار300گذشته،ماهدرازمثبتروندتشکیلازپسآلومینیوم
محسوبمقاومتفلزاینبرایدلار3000محدودهتکنیکینظراز.استداشته

افتدلار50قیمت ها،ناحیهاینبهبرخوردازپسگذشتههفتهدرکهمی شود
عودیصهمچنانآلومینیومحرکتیفضایمی رسدنظربهحالاینبا.داشته اند

.باشندداشتهرشد3050محدودهتامیتواندقیمت هایواست

کامودیتــــــــــــی

@kbt_cfc
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tejaratbankbrk.ir
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رشدباگذشتههفتهدررویقیمت
تنهرازایبهدلار3607بهدلاری152

روپاادربرقبهایافزایشبهتوجهبا.رسید
رویبهای،صنایعمحدودیت هایادامهو

طبقبر.دادادامهخودرشدبههمچنان
2021،112نوامبردرپروداده ها،آخرین

ردکهحالیدراستداشتهتولیدتنهزار
138بابرابرکشوراینتولید2020نوامبر

24افتازنشانکهاستبودهتنهزار
تولیدحالاینبا.داردراتولیددرصدی
19.2با2021سالاولماهه10جهانی
السمشابهمدتبهنسبتافزایشدرصد
شدهگزارشتنمیلیون1.41بابرابر2020
رویبازاردرتقاضاافزایشبهتوجهبا.است

همچنانقیمت هامادهاینعرضهکاهشو
میاندرودهندادامهخودرشدبهمی توانند

داشتهرشددلار4000محدودهتامدت
.باشند
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بررسی تکنیــــــــــــکی روی

ناحیهاینبهپولبکحالدردلاری،3400مقاومتازعبورازپسروی
وکندافتدلار3450ناحیهتاابتداتواندمیرویتکنیکینظراز.می باشد

.باشدداشتهرشددلار4000محدودهتاسپس
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هفتهدردرصد62آهنسنگبهای
بهدلاری1رشدباوماندثابتتقریباپیش
دنبالبه.رسیدهرتنازایبهدلار120

لتعبهفولادکارخانجاتتولیداتافزایش
ایتقاضچینی،هایکارخانهحاشیهافزایش

اینانبارموجودیافزایشبرایآهنسنگ
موجودی.استیافتهافزایشکارخانه ها

وجودبابندر45آهنسنگانبارهای
کترافیعلتبه،کشتی هاتعدادافزایش
ماندهثابتتنمیلین156سطحدرسنگین

دخریکارخانه هاازبسیاریحالاینبا.است
بهشدننزدیکباراخودآهنسنگ

ایشافز فوریه،ابتدایدرچینبهارهجشنواره
ازبرخینیزدیگرسوییاز.داده اند

ینتعیهایسقفرعایتازپسفولادسازان
حالدر2021سالدرتولیدبرایشده

2022سالبرایخودموجودیافـــــــــــــــــزایش
یمتقافزایشسببتواندمیکهمی باشند

.شودآهنسنگ
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قرارمعاملهمورددلار130-115محدودهدر
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2درشباگذشتههفتهدربلیتبهای
با.رسیدتنهرازایبهدلار595بهدلاری
ارانتظانبارهاموجــــــــــــــــــودیکاهشبهتوجه
وفوریهماهدرتولیدکاهشبودندارادامه

تهیافافزایشفوریهدربیلترشداحتمال
حجمگذشتههفتهطولدرهمچنین.است

کهاستیافتهافزایشایرانبیلتمعاملات
ر هاکشوسایربیلتبهایافزایشآنعلت
بهمایلخریدارانشدهسببواستبوده

افزایشطرفیاز.شوندایرانبیلتخرید
سببترکیهدرفولادتولیدهزینه های

کهاستشدهکشوراینبیلتبهایافزایش
درصدی127رشدعلتبهرشداینعمده
بودهدستمزددرصد50رشدوبرقبهای
افزایشبهتوجهبامی رسدنظربه.است

نههزیافزایشوسالادامهدربلیتتقاضای
610محدودهتابتواندبیلتقیمتانرژی،

.باشدداشتهرشدهرتنازایبهدلار
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زغال سنـــــــگ
کامودیتــــــــــــی
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هفتهدلار25رشدباسنگزغالبهای
تنمتریکهرازایبهدلار190بهگذشته

بزرگتریناندونزی،آنکهازپس.رسید
جهان،حرارتیسنگزغالصادرکننده

هدفباژانویهدرراسنگزغالصادرات
ممنوعخودداخلینیروگاه هاینیازتامین

ترینبالابهنیوکاسلسنگزغالبهایکرد،
متریکهردردلار195،خودماهه2بهای

سنگزغالقیمتحال،اینبا.رسیدتن
دایابتدرشدیدافزایشازپسچینحرارتی

تنهردریوان710زیربه2022سال
هبچینسنگزغالذخایرزیرایافتکاهش

قاضاتوبالاستهمچنانتولیدافزایشدلیل
کاهشچینینوسالتعطیلاتآستانهدر

ااروپدرتقاضادیگرسویاز.استداشته
گازقیمتافزایشزیرابالاستهمچنان

یشترباستفادهبهمجبوررانیروگاه هاطبیعی
دهکــــــر انــــــــــــرژیتولیدبرایسنــــــگزغالاز

کاهشبهتوجهبامی رسدنظربه.است
زغالقیمت،عرضه هاکاهشوچینتقاضای

بهدلار200-180محدودهدربتواندسنگ
.باشدداشتهنوسانتنمتریکهرازای
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19درشباگذشتههفتهدرمتانولبهای
بارسیدتنهرازایبهدلار334بهدلار

کارخانهیک،چینمتانولقیمتافزایش
تولیدتظرفیبامتانولازالفینکنندهتولید
ماه2.5ازپسسالدرالفینهزارتن600

علتبهطرفیاز.کردآغازراخودفعالیت
شرکت هایایران،درگازعرضهمشکلات

درپاییننرخ هایباکشور،اینسازمتانول
سببامراینومی باشندفعالیتحال

.استشدهمحصولاینعرضهکاهش
اضایتقافزایشبامی شودبینیپیش

علتبهخاورمیانهعرضهکاهشوچین
تااندبتومتانولقیمتگاز،عرضهمشکلات
.باشدداشتهرشددلار345محدوده
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افتباآسیاشرقجنوباتیلنبهای
وعرضهافزایش.رسیددلار996بهدلار75

السبهشدننزدیکدلیلبهتقاضاکاهش
.استشدهقیمت هاکاهشباعثچینینو
شمالقسمت هایدرتولیدکاهشوجودبا

ازاعرضه همیزانآسیاشرقیجنوبوشرقی
نرخانتولید کنندگاین.استبیشترتقاضا

کاهشدرصـــــــــــــــد95-80تاراخودعملیاتی
درنامناسبسودهایحاشیهاماداده اند

ناستایر جملهازدستیپایینمحصولات
نگینساتیلنپلیوگلایکولاتیلنمنومر،

.استشدهقیمت هابیشترکاهشمانع
ونسالرویپیشتعطیلاترودمیانتظار

لدلیبهپکنزمستانیالمپیککناردر
هایکالاتولیدکنندگانازتعدادیتعطیلی

اب.گرددتقاضاکاهشباعثدستپایین
قیمت هاچشم اندازموجودشرایطبهتوجه

لناتیقیـــــــــــــمتومی باشدکاهشیهمچنان
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پتروشیــــــــــمی
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.داردراتنمتریکهرازایبهدلار
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.باشد
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تنمتریکهرازایبهدلار1845بهکاهش
ماهدرمعاملاتکاهشدنبالبه.رسید
نخریداراواندیافتهکاهشقیمت هاژانویه

انجاممایلرو،پیشتعطیلاتعلتبه
اینفعالانطرفیاز.نبوده اندمعاملات

دومنیمهدرتقاضاکهاندکردهاعلامصنعت
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موجبژانویهدروارداتکمحجمسویی
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اتقاضافزایشباعثامراینکه.استشده
.شدخواهدچینینوسالتعطیلاتازبعد

برABSتولیدکنندگانفعالیتنرخهمچنین
سطحبهمحصول،نزولیقیمتخلاف

ندگانتولیدکنمارجین.استرسیدهبالاتری
شدهمحاسبهتندردلار284حدوددر

دنمانمســـــــــــــکوتبامی رسدنظربه.است
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هفتهدرچینCFRاستایرنپلیبهای
ازایبه1350قیمتدرتغییربدونگذشته

هکداخلیبازارتقاضای.ماندتنمتریکهر
دربوداستایرنپلیتقاضایمیزانبالاترین

یلدلبههمچنین.ماندثابتگذشتههفته
نقل،وحملبخشدرتأخیردلیلبه

رسپتامبماه هایدرشدهمعاملهمحصولات
سبباینکهاستشدهتخلیهاخیرااکتبر،و

الدنببهواستشدهبنادرموجودیافزایش
فوریهوژانویهماهبرایخریدتقاضایآن

افزایشدیگرسویاز.استیافتهکاهش
زمانبودننامشخصوکانتیرهاهزینه های

تمعاملاحجمکاهشباعث،کشتی هابندی
.استشده

،مقــــــــــــــــــــاوماســــــــــــــــتایرپلیبازاردر
اضاتقخانگی،لوازمبخشدرعلی الخصوص

ازبسیاری.می باشدضعیفهمچنان
دستیپایینعملیاتدارندانتظارکارشناسان

20

استایرنپلی 
پتروشیــــــــــمی

@kbt_cfc
tb_brokerage
tb_brokerage

tejaratbankbrk.ir

ت
جار

ل ت
حلی

ی ت
تگ

هف
ن 

ولت
ب

 /
اره

شم
11 /

ت 
جار

ک ت
بان

ی 
زار

ارگ
ی ک

رژ
 ان

لا و
 کا

س
ور

ن ب
ما

ارت
دپ

ل 
حلی

م ت
 تی

سط
تو

ده 
ش

ه 
هی

ت

هفته اخیر5تغییرات قیمت در 

داشتهکاهش،فوریهاواسطتاژانویهدر
هفتهایندرمقاوماستایرنپلی.باشد
دلار1676قیمتدروماندباقیتغییربدون

متداوتوجهبامی رسدنظربه.شدمعامله
هداشتکمینوسانقیمت هاموجودوضعیت

.باشند

1219.1

0.0

500.0

1000.0

1500.0

2000.0

2500.0

20
19

/10
/0

4

20
19

/10
/2

5

20
19

/11
/2

2

20
19

/12
/13

20
20

/0
1/1

0

20
20

/0
1/1

7

20
20

/0
2/

21

20
20

/0
3/

13

20
20

/0
4/

03

20
20

/0
4/

24

20
20

/0
5/

15

20
20

/0
6/

05

20
20

/0
6/

26

20
20

/0
7/

17

20
20

/0
8/

07

20
20

/0
8/

28

20
20

/0
9/

18

20
20

/10
/0

9

20
20

/10
/3

0

20
20

/11
/2

0

20
20

/12
/11

20
21

/0
1/1

5

20
21

/0
2/

05

20
21

/0
2/

26

20
21

/0
3/

19

20
21

/0
4/

09

20
21

/0
4/

30

20
21

/0
5/

21

20
21

/0
6/

11

20
21

/0
7/

02

20
21

/0
7/

30

20
21

/0
8/

20

20
21

/0
9/

10

20
21

/10
/0

1

20
21

/10
/2

2

20
21

/11
/13

20
21

/12
/0

4

20
21

/12
/2

5

دلار-چین  CFR 

CFRچین  میانگین قیمت

1651.0

1665.0

1676.0 1676.0 1676.0

1635.0
1640.0
1645.0
1650.0
1655.0
1660.0
1665.0
1670.0
1675.0
1680.0



21

بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 
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@kbt_cfc
tb_brokerage
tb_brokerage

tejaratbankbrk.ir

ت
جار

ل ت
حلی

ی ت
تگ

هف
ن 

ولت
ب

 /
اره

شم
11 /

ت 
جار

ک ت
بان

ی 
زار

ارگ
ی ک

رژ
 ان

لا و
 کا

س
ور

ن ب
ما

ارت
دپ

ل 
حلی

م ت
 تی

سط
تو

ده 
ش

ه 
هی

ت

ورق گالوانیزه

13،000افتباگالوانیزهورقبهای
266،000قیمتبه1400آذربهنسبتریالی
هکحالیدر.رسیدهرکیلوگرمازایبهریال

گالوانیزهورقشدهمعاملهحجمماهآذردر
بهاماکردثبت1400سالدرجدیدیرکورد
رزیبهقیمت هاورقجهانیقیمتافتدلیل

درهمچنین.کردندافت1400سالمیانگین
ورقشدهمعاملهحجممیزان1400ماهدی

دومینکهاستبودهتن31،550معادل
محسوب1400سالدربالاحـــــــــــــــــجممیزان

عاملیتواندمیتقاضارشداینومی شود
دمی رسنظربه.گرددقیمت هاافزایشبرای

یبهاافزایشومیلادیجدیدسالشروعبا
بهاینیما،دلاربهایافزایشوجهانیورق
ریال271،000محدودهتابتواندداخلیورق

.باشدداشتهرشدکیلوگرمهرازایبه

254918.3

263187.2

268583.5

261396.2

270533.1

277707.4

270938.4

280300.0
278529.8

265998.0

269209.2

240000.0

245000.0

250000.0

255000.0

260000.0

265000.0

270000.0

275000.0

280000.0

285000.0

1400فروردین  1400اردیبهشت  1400خرداد  1400تیر  1400مرداد  1400شهریور  1400مهر  1400آبان  1400آذر  1400دی 

ریال/کیلوگرم-ورق گالوانیزه

(کیلوگرم/ریال)قیمت میانگین قیمت

37050.0

54600.0

68600.0

44750.0

31050.0 32800.0

45700.0

56300.0
59700.0

37050.0

16000.0

23900.0 23650.0

9950.0
14100.0 12100.0 14100.0

28800.0

53400.0

31550.0

0.0

10000.0

20000.0

30000.0

40000.0

50000.0

60000.0

70000.0

80000.0

1400فروردین  1400اردیبهشت  1400خرداد  1400تیر  1400مرداد  1400شهریور  1400مهر  1400آبان  1400آذر  1400دی 

تن-عرضه و حجم معامله شده

(تن)عرضه  (تن)معامله
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بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 

@kbt_cfc
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اسفـــــــــنجیآهن 

1300افتبااسنفجیآهنبهای
کیلوگرمهرازایبهریال90،000بهریالی
ولمحصاینعرضهافزایشدنبالبه.رسید

افتاندکیقیـــــــــــــــــــــــــمت هایکالابورسدر
هایبافزایشبهتوجهباطرفیاز.اندداشته

همحدوداسفنجیآهنقیمتافتنیما،دلار
آهنبهایمی رسدنظربه.استبوده

همحدوددرسالانتــــــــهایتااســـــــــــــــــــفنجی
.باشدداشتهنوسانریال90،000-92،000
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تن-عرضه و حجم معامله شده آهن اسفنجی

(تن)عرضه  (تن)معامله
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بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 
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ینمودار ارزش معاملات رینگ پتروشیم

1400دی -درصد ارزش معاملات پتروشیمی به تفکیک
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میلیارد تومان-ارزش معاملات رینگ پتروشیمی

(میلیارد تومان)پتروشیمی (میلیارد تومان) میانگین
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بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 

@kbt_cfc
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پلی استایرن

رشدبامعمولیاستایرنپلیبهای
هرازایبهریال416،500بهریالی30،000
السدرمبلغبالاترینکه.رسیدکیلوگرم

افزایشبهتوجهبا.می شودحساب1400
لیداخقیمت هایاستایرن،پلیجهانیبهای

اینتقاضایمیزان.اندداشتهرشدنیز
تن4700معادلماهفرودیندرمحصول

بهدرصدی78رشدباآذردرکهاستبوده
پلیسوییاز.استرسیدهتن8400

وربهروتقاضامازادباماهدیدراستایرن
نایگذشتهماهنهدرکهحالیدراستشده

کالابورسدرعرضهمازادشاهدمحصول
زایشافبهتوجهبامی رسدنظربهاستبوده

امهاددرقیمت هااستارین،پلیبرایتقاضا
رشدریال430،500محدودهتابتوانندسال

.باشندداشته
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(کیلوگرم/ریال)قیمت میانگین قیمت
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1400فروردین  1400اردیبهشت  1400خرداد  1400تیر  1400مرداد  1400شهریور  1400مهر  1400آبان  1400آذر  1400دی 

تن-عرضه و حجم معامله شده

(تن)عرضه  (تن)معامله



26

بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 
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اوره گرانول

8000رشدباداخلیگرانولاورهبهای
بهریال190،000بهگذشتههفتهدرریالی
رشدبهتوجهبا.رسیدگرمکیلوهرازای
10نمیزابالاترینبهغذاییمحصولاتبهای
افزایشحالدراورهبهایخـــــــــــــــــــــــودساله

رانبحبهتوجهبامی رسدنظربه.باشدمی
محصولاتبهایتورم،افزایشوگاز

هکباشدافزایشحالدرغذاییوکشاورزی
دخواهاورهبهایافزایشسببآندنبالبه

ازطحساینمی شودبینیپیشبنابراین.شد
.باشندپایدارهمچنانقیمت ها
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کیلوگرم/ریال-اوره گرانول

(کیلوگرم/ریال)قیمت میانگین قیمت
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(تن)عرضه  (تن)معامله
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بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 
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انـــــــــرژینمودار ارزش معاملات بورس 
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میلیارد تومان-ارزش معاملات بازار فیزیکی بورس انرژی

(میلیارد تومان) انرژی (میلیارد تومان) میانگین
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بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 

@kbt_cfc
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مـــــــــــتانول

21،000افتباداخلیمتانولبهای
گرمکیلوهرازایبهریال72،500بهریالی
متانولبهایافزایشبهتوجهبا.رسید

وایراندرسرمابرودتافزایشوجهانی
،اسازهمتــــــــــــانولعمـــــــــــــــلیاتینرخکاهش

بهایجاریهفتهدرمی شودبینیپیش
.باشدداشتهرشدمتانول
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1400فروردین  1400اردیبهشت  1400خرداد  1400تیر  1400مرداد  1400شهریور  1400مهر  1400آبان  1400آذر 1400دی 

کیلوگرم/متانول داخلی ریال

(کیلو گرم/ریال)قیمت میانگین قیمت
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1400فروردین  1400اردیبهشت  1400خرداد  1400تیر  1400مرداد  1400شهریور  1400مهر  1400آبان  1400آذر 1400دی 

تن-عرضه و حجم معامله شده

(تن)عرضه  (تن)معامله
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ir ...سرمایه گذاریانتخاب مسیر درست 

باشـــــــگاه مشتریان
باشگاه مشتــریان کارگــــزاری بانک تجارت
فرصتی برای قدردانی از وفاداری مشتریان

متنوعاعتباری بسته های 
بهرهتسهیــلات بـدون 

معاملاتاعطای تخفیف کارمزد 
یاینترنتخرید از فروشگاه های معتبر حواله 
و گزارش های تحلیلیبولتن 

و قرعه کشی مسابقه 
... و بسیاری خدمات دیگر 



،58تهران، بلوار نلسون ماندلا، کوچه تور، پلاک : نشانی
ساختمان مرکزی کارگزاری بانک تجارت

24853000-021
tejaratbankbrk.ir
info@tbrk.ir

@kbt_cfc
tb_brokerage
tb_brokerage

::::توجــــــــــــــه :::: 

یبازارهاوضعیتآخرینبررسینمودیدمطالعهگزارشایندرآنچه
راهسرمایبازارسطحدرتحلیلفرهنگداردسعیگزارشاین.استجهانی

.نمی گرددتلقیسرمایه گذاریبرایایتوصیهودهدافزایش


